
ZÁPIS č. I
zjednání  komise bytové  konané  na Městském  úřadu v Soběslavi dne 26.11.2018  v 14:00  hodin

Přítomni:

Mgr.  Pavel  Lintner,  Mgr.  Vladimír  Drachovský,  Jitka  Havlíčková,  Bc. Jindřich  Vejvar,  Pavla  Brunerová  -
dle  prezenční  listiny,  která  je přílohou  originálu  zápisu.
Program:

1.

2.

3.

4.

Zahájení

Žádosti  o přenechání  bytů  do  nájmu

Přenechání  bytů  do  nájmu

Různé

K bodu  1.

Jednání  Komise  bytové  zahájil  ve 14  hodin  předseda  Mgr.  Pavel  Lintner.

K bodu  2.

Komise  bytová projednala  žádosti  o přenechání  městského  bytu do nájmu odsouhlasila  k zápisu do
místního  seznamu  žadatelů  o byt  následující  žadatele:

22 /18  
23/18  
24/18  
25/18  
26/18  
27/18  
28/18  

Dále vzala na vědomí  doplnění  žádosti  o přenechání  městského  bytu do nájmu Č. 33/10  pana Kureje.

K bodu  3.

Komise  bytová na základě hlasování  doporučuje  Radě města  ke schválení:
- přenechání  městského  bytu č. 20059619  na adrese Soběslav, část Soběslav ll, tř. Dr. Edvarda

Beneše, č. p. 59/34,  velikosti  1 + O, základní kategorie,  ve 2. nadzemním  pod1až5 do nájmu
panu ,  ,  -  žádost č. 15/17.

K bodu  4.

Mgr.  Vladimír  Drachovský  seznámil  členy  komise  o špatném  stavu  přízemního  bytu  č. 20058005  na
adrese Soběslav, Soběslav II, tř. Dr. Edvarda Beneše, č. p. 58/32,  který  stále užívají František  Červenka
s bratrem  Miroslavem  Červenkou  i přesto,  že došlo  ke skončení  nájmu  -  je  řešeno  soudní  cestou.

Paní Jitka Havlíčková podala informaci  o stálých dlužnících na nájemném  v některých městských
bytech, se kterými  se dluh řeší individuálně.  Dále otevřela  otázku pronajímání  bytů v domě zvláštního
určení  (dům s pečovatelskou  službou)  na adrese Soběslav, Na Pršíně 7/18 - změna statutu  domu.

Paní Pavla Brunerová  předala  novým  členům  bytové  komise  seznam  žadatelů o přenechání
městského  bytu do nájmu. Dále seznámila ostatní členy o návrhu nových ,,Zásad pro přidělování
bytových  jednotek,  stanovující  pravidla pro hospodaření  s byty ve vlastnictví  města Soběslav", který
se přípravuje  -  bude předáno  k posouzení  členům  komise.

UV
Mgr.  Pavel  Lintner  6)
předseda  i  í

Pavla Brunerová
tajemnice


